
K-FLAMM SCHLAUCH
Flamm Schlauch
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Eigenschaften
Einsatzbereich Schweißanlagen

Schweißroboter
Schweißautomaten
Schweißverwandte Bereiche

Farbe schwarz
Temp. min. -40 °C
Temp. max. 90 °C

Zusätzliche Informationen
- schwer entflammbar nach UL94 V2/V0
- schweißspritzresistend
- Halogenfrei nach EN 50267-2-1 (entspricht IEC
60754-1)
- LABS-frei (frei von lackbenetzungshemmenden
Stoffen)
- UV-beständig
- schleppkettenfähig
- flexibel
- knickbeständig
- sehr gute Abriebsfestigkeit
- weichmacherfrei

Artikel
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 (mm) (mm) (mm) (mm) (bar) (m)
K- 07 10 13 27
K- 07 10 13 28
K- 07 10 13 29
K- 07 10 13 30
K- 07 10 13 31
K- 07 10 13 32
K- 07 10 13 33

2,0
4,0
4,0
6,0
8,0
10,0
11,0

4,0
6,0
8,0
10,0
12,0
14,0
16,0

1,0
1,0
2,0
2,0
2,0
2,0
2,5

7
8
9
15
26
38
65

27
20
23
21
18
13
15

50
50
50
50
50
50
50


