

Eigenschaften

Einsatzbereich	Schweißanlagen Schweißroboter Schweißautomaten Schweißverwandte Bereiche
Farbe	schwarz
Temp. min.	-40 °C
Temp. max.	90 °C



Zusätzliche Informationen

- schwer entflammbar nach UL94 V2/V0
- schweißspritzresistend
- Halogenfrei nach EN 50267-2-1 (entspricht IEC 60754-1)
- LABS-frei (frei von lackbenetzungshemmenden Stoffen)
- UV-beständig
- schleppkettenfähig
- flexibel
- knickbeständig
- sehr gute Abriebfestigkeit
- weichmacherfrei

Artikel

Bezeichnung	Innen-Ø (mm)	Außen-Ø (mm)	Wandstärke (mm)	Biegeradius min. (mm)	max. Betriebsdruck bei 23°C (bar)	Rollenlänge (m)
K- 07 10 13 27	2,0	4,0	1,0	7	27	50
K- 07 10 13 28	4,0	6,0	1,0	8	20	50
K- 07 10 13 29	4,0	8,0	2,0	9	23	50
K- 07 10 13 30	6,0	10,0	2,0	15	21	50
K- 07 10 13 31	8,0	12,0	2,0	26	18	50
K- 07 10 13 32	10,0	14,0	2,0	38	13	50
K- 07 10 13 33	11,0	16,0	2,5	65	15	50